Dagsorden 2016_08_02 2. august Tirsdag KL. 17.30 - 19.30 i Ydmyghed

1. Sekretar Martin og madeleder Jens
2. Kort gennemgang og underskrivelse af referat fra sidste
bestyrelsesmade.
3. Meddelelser fra poster
a. Forperson
Kasserer, fundraising
Bydelskoordinator
POLA-ansvarlig
Aktivist-ansvarlig
Grafik-ansvarlig
g. Kommunikation
4. Udestaende emner fra tidligere bestyrelsesmader
a. Vedtzgter
I. Ekstraordinaert arsmade
b. Prasentation af bestyrelsen
c. Fazlles udarbejdelse af forretningsplan.
5. Evt

~oPQano

i. alt

Der vil vaere en prasentation af bestyrelsen og styregruppen for de

2 min
8 min

45 min

5 min
60 min

fremmadte med mulighed for at stille spergsmal, tage en snak og have en

dialog om dette og hint.

60 min



